
Rua Dr. Placido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 I CNPJ: 07.597.347 /0001-021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
()l"'Jal%o ~ se» !MtMurte 

PUBLICA,.~AO-AVISO DE LICITAcAO 

AVISO DE LICITA~AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR 
INTERMEDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR LICITACAO NA 
MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N°20.10.2023.01-SRPE, TIPO MENOR TAXA 
ADMINISTRATIVA POR TRANSACAO (%), CUJO OBJETO E O REGISTRO DE PRE~OS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATA~AO DE PESSOA JURiDICA PARA A PRESTA~AO DOS 
SERVI(:OS DE RESERVA, EMISSAO E ENTREGA DE PASSAGENS AEREAS/TERRESTRES NO 
.A.MBITO NACIONAL DE INTERESSE DA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI/CE, 0 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE DARA ATRAVES DO SITE: www.BL,1,i.OBG.BR, A PARTIR 
DO DIA 06/11/2023 As 17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17 /11/2023 As 
09:00H. 0 EDITAL ESTARA DISPONfVEL NOS SITES: VVWW.BLL.ORGJ3-B, 
WWW~fil'M!Al.lO CARf illLJ[iillUU HTTJ:S.;LLM!!L l(~J e1QS-LIC IT A.J::QB.s.J.C.E. CE...GQY:JlR.L, 
BEM COMO NA SALA DA COMISSAO DE LICITACAO, NA RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 
387, CENTRO, SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICACAO DESTE AVISO, NO 
HORARIO DE 08:00 As 12:00. SANTANA DO CARIRI-CE, 01/11/2023. LUCAS JUSTINO 
CAET AN 0-PREGO EIRO. 



Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 06/11/2023. Edicao 3328 
A verificacao de autenticidade da materia pode ser feita 
infonnando o c6digo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.eom.br/aprece/ 

Publlcado por: 
Yanne Silva Feitosa 

C6digo ldentlficador:83A327FD 

LUCAS JUSTINO CAETANO 
Pregoeiro. 

SANTANA DO CARIRI-CE, 03/11/2023. 

AVISO DE LICITAc;:AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO CARIRI, CE, POR INTERMEDIO DO SEU 
PREGOElRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR 
LICITA<;:AO NA MODALIDADE PREGAO ELETR6NICO 
N°20.10.2023.0l-SRPE, TIPO MENOR TAXA ADMINISTRATIVA 
POR TRANSAc;:Ao (%), CUJO OBJETO E O REGISTRO DE 
PREc;:os PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAc;:Ao DE 
PESSOA JURIDICA PARA A PRESTAc;:Ao DOS SERVIc;:os DE 
RESERVA, EMISSAO E ENTREGA DE PASSAGENS 
AEREASffERRESTRES NO AMBITO NACIONAL DE 
INTERESSE DA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI/CE, 
O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE DARA ATRAVES DO 
SITE: WWW.BLL.ORG.BR, A PARTIR DO DIA 06/11/2023 As 
17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17/11/2023 As 
09:00H. 0 EDITAL ESTARA DJSPONiVEL NOS SITES: 
WWW.BLL.ORG.BR, WWW.SANTANADOCARIRI.CE.GOV.BR, 
HTTPS://MUNICIPIOS-LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR/, BEM 
COMO NA SALA DA COMISSA.0 DE LICITA<;:AO, NA RUA DR. 
PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, SANTANA DO 
CARJRI-CE, A PARTIR DA PUBLICA<;:AO DESTE AVISO, NO 
HORAluO DE 08:00 As 12:00. 

COMJSsAO DE LICITA<:AO 
AVISO DE LJCITA<:AO 

ESTADO DO CEARA. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARffil 



Doa,menlo .iiln.do dlaJtalmente COnforme MP n• 2.200-l de 24/08/2001, S, 
Que lnultul a lnfr.usuu1ur1 d• Chaves Plll>'lcas Br,sllelra • ICP·Brull. ~ 

Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, representada pela Secretarla Municipal da 
Saude. CONTRATADA: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ sob O n• 
20.008.831/0001-17. Fundamenta~o: Edltal do PE N° 23001-SEPLAG e a A.R.P. 
015/2023, a Lei Federal n• 8.666/1993, com suas alterac!les, e, ainda, outras leis 
especlais necessarlas ao cumprlmento de seu objeto. Objeto: A Aqulsl,3o de material 
de consume (Material de expediente. processamentos de dados e eletrlco e eletrOnlco) 
para atender as necessidades dos 6rg~os e entidades pUbllcas do Munldpio de 
Sobral/CE, de acordo com as especiflca~6es e quantltetlvos prevlstos no Ane>eo I. Valor 
Global: RS 2.400,00 (dols mil e quatrocentos real,). Do Prazo de Vlgencla e de 
Execu.;lo: O contrato ser~ de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura. 
Data da Assinatura: 01 de Novembre de 2023. SignatMios: Representante da 
Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Representante da Contratada: Silvandro Diego 
de Albuquerque Ferreira. Rafael Gondlm Vllarouca - Coordenador Jurfdlco da SMS. 

Extrato do Contrato N• 0282/2023-5MS. Contratante: Prefeltura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da 5aude. CONTRATADA: SUPREMA DENTAL 
IMPORTA<;AO, EXPORTA<;AO E COMlRCIO DE PRODUTOS ODONTOLQGICOS LTDA, CNPJ sob 
o n• 28.820.255/0001-10. Fundamentac3o: Edital do PE N° 23022-SMS e a A.R.P. N" 
076/2023, a Lei Federal n• 8.666/1993, com suas altera,oes, e, alnda, outras leis especial, 
necess.irlas ao cumprimento de seu objeto. Objeto: A Aqulslcilo de materials e lnsumos 
odontol6glcos I destinados as unldades de Satide da Secretarla Municipal da Saude de 
Sobral, de acordo com as especifica~Oes e quantitativos previstos no Anexo I. Valor Global: 
R$ 18.390,20 (dezoito mil e trezentos e noventa reals e vinte centavos). Do Prazo de 
Vigencla e de Execu,3o: 0 contrato sera de 12 (doze) meses, contados a partir da sua 
publlca~ao. Data da Assinatura: 01 de Novembre de 2023. Signat~rios: Representante da 
Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Representante da Contratada: Juliana Carolina 
Zanlnelll Ladelra. Rafael Gondlm Vilarouca - Coordenador Jurldlco da SMS. 

E><TRATO DE CONTRATO Ni 296/2023-SMS 

Extrato do Contrato N• 0283/2023-SMS. Contratante: Prefeltura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saude. CONTRATADA: PRATI, DONADUZZI & CIA 
LTDA, CNPJ sob o N• 73.856.593/0001-66. Fundamenta,ao: Ed~al do PE N" 22052-SMS e 
A.R.P. N• 109/2022, a Lei Federal n• B.666/1993, com soas alterac!les, e, alnda, outras leis 
especiais necess3rias ao cumprimento de seu objeto. Objeto: A Aquisl~ao de medlcamentos 
da aten~o basica VIII (lista padronizada) destinados a1 unldades de satide da Secretarla 
Municipal da Sallde, de acordo com as especlfka~aes e quantltativos prevlstos no Ane>eo I. 
Valor Global: RS 33.000,00 (trlnta e tr!s mil reals). Do Prazo de Vigencia e de Execucfo: O 
contrato ser.i de 5 (clnco) meses, contados a partlr da sua publlcac:lo. Data da A5slnatura: 
01 de Novembre de 2023. Signatarios: Representante da Contratante: Letfcia Reichel dos 
Santos. Representante da Contratada: Glsell Bassani dos Santos. Rafael Gondlm Vilarouca - 
Coordenador Jurfdico da SMS. 

EXTRATO DE CONTRATO NR 282/2023-SMS 

EXTRATO DE CONTRATO N• 283/2023-SMS 

Extrato do Contrato N• 0285/2023-SMS. Contratante: Prefeltura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Sailde. CONTRATADA: MCW PRODUTOS 
MlDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ sob o n• 94.a89.400/0001-84. Fundamenta,3o: 
Edital do PE N° 23030-SMS e a A.R.P. N° 075/2023, a L,1 Federal n• 8.666/1993, com suas 
altera~Oes, e, ainda, outras leis especials necess~rlas ao cumprimento de seu objeto. 
Objeto: A Aqulsi,3o de Cloreto de Sodio que sera destinado as unldades de satide do 
Munldpio e Hospital Municipal Or. Estevam Ponte, dt acordo com as especlftcacOes e 
quantltatlvos previstos no Anexo I. Valor Global: RS 137.500,00 (cento e trinta e sete mil 
e qulnhentos reals}. Oo Prazo de Vlg@ncia e de Execu~3o: O contrato ser.1 de 12 (doze) 
meses, contados a partir da sua publicac3o. Data da Asslnatura: 01 de Novembre de 2023. 
Slgnat.irios: Representante da Contratante: Leticia Relehel dos Santos. Representante da 
Contratada: Augusto Henrique Weis. Rafael Gondim Vilarouca - Coordenador Jurfdico da 
SMS. 

Extrato do Contrato N• 0293/2023-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretarla Municipal da Saude. CONTRATADA: M C VITORIAND DE 
QUEIROZ, CNPJ sob o N• 32.469.869/0001-76. Fundamenta,3o: Edital do PE N' 23001- 
SEPLAG e a A.R.P. 015/2023, a Lei Federal n• 8.666/1993, com suas alteracoes, e, alnda, 
outras leis especials necessarlas ao cumprimento de seu objeto. Objeto: A Aquisic3o de 
material de consumo (Material de e>epediente, processamentos de dados e eletrlco e 
eletr6nico) para atender as necessidades dos 6rgaos e tntidades publicas do Municlpio de 
Sobral/CE, de acordo com as especlfica~oes e quantitatlvos previstos no Anexo I. Valor 
Global: RS 4.316,00 (quatro mil e trezentos e dezessels reals). Do Prazo de Vlgencia e de 
ExecucJo: 0 contrato serci de 12 {doze) meses, contados a partlr da sua asslnatura. Data 
da Asslnatura: 01 de Novembre de 2023. Signatarlos: Representante da Contratante: Leticia 
Reichel dos Santos. Representante da Contratada: Magulda Consola~o Vltorlano de 
Quelroz. Rafael Gondim Vllarouca - Coordenador Jurfdlto da SMS. 

EXTRATO DE CONTRATO NR 285/2023-SMS 

Extrato do Contrato N• 0284/2023-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saude. CONTRATADA: HOSPDROGAS COMERCIAL 
LTDA, CNPJ sob o N• 08.774.906/0001-75. Fundamenta,ao: Edltal do PEN° 23030-SMS ea 
A.R.P. n• 075/2023, a Lei Federal n• 8.666/1993, com suas alteracoes, e, ainda, outras leis 
especlais necessarias ao cumprlmento de seu objeto. Objeto: A Aqulsicao de Cloreto de 
S6dio que sera destinado as unldades de sailde do Municlplo e Hos · lj(]l~p 
Estevam Ponte, de acordo com as especlfica,oes e quantitative, r~~ .~~h . 
Valor Global: RS 159.240,00 (cento e cinquenta e nove mil e duze o~\q\jarenta reals). oC'-<1 
Prazo de Vlgencla e de Execu,ao: O contrato sera de 12 (doze) ~. contados a partlr da 1>. 
sua publlca,3o. Data da Asslnatura: 01 de Novembre de 202 . ~atarlos: Representante ~ 
da Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Representante da @'ratada: Hermilton Araujo ,:.:. 
de Jesus. Rafael Gondim Vilarouca - Coordenador Jurfdlco d ~S. FI.. :1 3 ::f____ Cl 

EXTRATO DE CONTRATO N• 292/20 3-SMS ~ m 
E,trato do Contrato N• 0292/2023-SMS. Contratante: Pre eltura "-MunlcJ.ear,ae.5or.11, 
representada pela Secretaria Municipal da Satide. CONTRATA : JPJ COM~~~STA 
DE PAPELARIA EIRELI ME, CNPJ sob o n• 16.970.003/0001-98. F c\'91lenta,ao: Edltal do PE Q 
N° 23001-SEPLAG e a A.R.P. 015/2023, a Lei Federal n• B.666/1 IQ~m_suas altera~ll'!_5r_l;i· 
e, a Inda, outras leis especials necess~rlas ao cumprlmento de ~~ OQ}e~ ~ 
Aquisi~:lo de material de consumo (Material de expedlente, processa d-&rltc.i 
eletrlco e eletrOnico) para atender as necessidades dos 6rgaos e entidades pu cas do 
Munlclpio de Sobral/CE, de acordo com as especlflca,Oes e quantltativos prevlstos no 
Anexo I. Valor Global: RS 95,40 (noventa e clnco reals e quarenta centavos). Do Prazo de 
Vigencla e de Execu,3o: 0 contrato sera de 12 (doze) meses, contados a partlr da sua 
asslnatura. Data da Asslnatura: 01 de Novembre de 2023. Slgnatarlos: Representante da 
Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Representante da Contratada: Diana Alves do 
Nascimento. Rafael Gondim Vllarouca - Coordenador Jurfdlco da SMS. 

EXTRATO DE CONTRATO N• 291/2023-SMS 

-~· Este documento Pode ser nrlflc:ado no end•re1;0 et•tr6oito 
~ ht1p://www.ln,1ov.bt/autentlcldtde.hlml, pelo c6dlg<1 OS302023110600204 

Extrato do Contrato N• 0290/2023-SMS. Contratante: Prefeltura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Sailde. CONTRATADA: DITIMAR DE OLIVEIRA 
VASCONCELOS FILHO-EPP, CNPJ sob o n• 03.562.872/0001-31. Fundamenta,3o: Edltal do PE 
N° 23001-SEPLAG ea A.R.P. 015/2023, a Lei Federal n• 8.666/1993, com suas alteracOes, e, 
ainda, outras leis especiais necessarias ao cumprlmento de seu objeto. Objeto: A Aqulsic;:lo 
de materlal de consume (Material de e>epedlente, processamentos de dado, e elftrico e 
eletrOnlco) para atender as necessidades dos 6rgaos e entidades pilbilcas do Munlclplo de 
Sobral/CE, de acordo com as especlflcacaes e quantltatlvos prevlstos no l\nexo I. Valor 
Global: RS 3.959,40 (tras mil e novecentos e clnquenta e nove reals e quarenta centavos). 
Do Prazo de Vlgfncla e de E>eecu~3o: O contrato sen~ de 12 (doze) meses, contados a partlr 
da sua assinatura. Data da Assinatura: 01 de Novembre de 2023. Signatirlos: Representante 
da Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Representante da Contratada: Dltlmar de 
Oliveira Vasconcelos Filho. Rafael Gondim Vilarouca • Coordenador Jur(dico da SMS. 

EXTRATO DE CONTRATO N• 290/2023-SMS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 
EXTRATO DE CONTRATO N• 280/2023-SMS 

Extrato do Contrato N• 0280/2023-SMS. Contratante: prefeltura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretarla Municipal da Sailde. CONTRATADA: DENTAL MARIA LTDA - 
ME, CNPJ sob o n• 09.222.369/0001-13. Fundamentacdo: Edltal do PE N° 23022-SMS e a 
A.R.P. N° 076/2023, a Lei Federal n• 8.666/1993, com suas alteraclles, e, alnda, outras leis 
especiais necessanas ao cumprimento de seu objeto. Objeto: A Aquisi~~o de materiais e 
lnsumos odontol6gicos I destlnados as unldades de Sailde da 5ecretarla Municipal da 
Sallde de Sobral, de acordo com as especlflca~Oes e quantitatlvos prevlstoi no Ane>eo I. 
Valor Global: RS 14.539,50 (quatorze mil e quinhentos e trlnta e nove real, e cinquenta 
centavos). Do Prazo de Vig~ncia e de Execuc3o: 0 contrato sera de 12 (doze) meses, 
contados a partir da sua publicacJo. Data da Asslnatura: 01 de Novembre de 2023. 
Signat3rlos: Representante da Contratante: Letkla Reichel dos Santos. Representante da 
Contratada: Graclelle Vila.;a Santos Ferreira. Rafael Gondlm Vilarouca • Coordenador 
Jurfdfco da SMS. 

Resultado da Abertura das Propostas de Pre~os 
A Prefeltura Municipal de Santana do Cariri-Ce torna ptiblico o Resultado do 

Julgamento das Propostas de Precos da Tomada de Precos n• 25.08.2023.01-TP, cujo 
objeto e a contratacao de empresa para service de ampllacao e requailftca,3Q da captacao 
do sistema de abasteclmento do reservat6rio encruzilhada, nascente Serra do Sftio e 
lnstala,3o de bomba em Sistema de Abastecimento de Agua no Sftio Cajueiro no Municlplo 
de Santana do Carlrl·CE. Proposta Classlficada: Branca lnfraestrutura e Servi,~s LTDA, CNPJ 
n• Ol.204.150/0001-80. Propostas Desclasslflcadas: FF Empreendlmentos e Services LTDA, 
CNPJ n· 23.103.016/0001-25 e Barbosa construcees e Services LTDA, CNPJ n• 
41.332.445/0001-56. O relat6rio complete do julgamento podera ser consultado no site 
"licitacoes.tce.ce.gov.br", santanadocariri.ce.gov.br, bem coma na Sala da Comiss:lo de 
Llclta,fo. Flea aberto o prazo recursal (art. 109, I, "a" da Lei n• 8.666/93). 

Santana do Cariri - CE, 12 novembro dt 2023 
MICHELE FERREIRA GON~LVES 

Presldente 

AVISO 
TOMADA DE PRE~S NR 25.08.2023.01-TP 

A Prefeltura Municipal de Santana do Carlrl - CE, por lntermedio do seu 
Pregoeiro, torna publico que fara reallzar Licita,3o na modalidade Preg3o EletrOnlco n• 
20.10.2023.01-SRPE, tipo menor Taxa Administrativa por transacao (%), cujo obJeto e o 
Reglstro de Precos para futura e eventual contratacao de pessoa jurldica para a prestacao 
dos servlcos de reserva, erntssao e entrega de passagens a~reas/terrestrts no Amblto 
naclonal de lnteresse da Prefeltura de Santana do Carlrl/Ce, o receblmento das propostas 
se dara atraves do site: www.bll.org.br, a partlr do dia 06/11/2023 as 17:00h, com abertura 
das propostas: 17/11/2023 as 09:00h. 0 edital estara disponfvel nos sites: www.bll.org.br, 
www.santanadocarlri.ce.gov.br, https://municipios-licltacoes.tce.ce.gov.br/, bem como na 
Sala da Comlssao de Liclta,ao, na Rua Dr. Placido Cldade Nuvens, 387, Centro, Santana do 
Carirl-Ce, a partlr da publica,fo deste aviso, no horarto de 08:00 as 12:00h. 

Santana do Cariri·CE, 1• de novembro de 2023 
LUCAS JUSTINO CAETANO 

Pregoelro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
AVISO DE UCITA~O 

PREGAO ELETRONICO N" 20.10.2023.01-SRPE 

Objeto: Reglstro de precc para futura e eventual Aqulsi~ao de Material de 
Umpeza para atender as necessidades das Olversas Secretarlas do Munidpio de Santana do 
AcaraU~CE, conforme termo de referenda. Oa Forma de Fornecimento: parcelado. O 
Ordenador de Oespesas da Secretaria de Gest:1o, toma pUblico para conhecimento dos 
licitantes e demals lnteressados, que do dla 07 de novembro de 2023 a 20 de novembro 
de 2023 ate as 08h00mln. (Horarlo de Brasilia), estara recebendo as Propostas de Precos 
e Documentos de Hablllta,3o referentes a este Preg3o, no Endereco EletrOnlco 
www.licltanet.com.br. A Abertura das Propostas aconrecera no dia 20 de novembro de 
2023, as 08hl5min. (Horario de Brasilia) e o lnicio da Sessao de Dlsputa de Lances ocorrera 
a partir das 09h00mln do dla 20 de novembro de 2023, (Horarlo de Brasflia). O edltal na 
(ntegra encontra-se a dlsposl,ao dos interessados para consulta na ccmtssso de 
Llcita,ao/Pregao, a Av. sac Jo3o, 75, Centro - Santana do Acarau - CE, no 
www.licltanet.com.br, assim como no Portal de Licitacoes do TCE-CE: 
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. 

Santana do Acarau/CE, 1• de novembro de 2023 
Jost CELIO CARNEIRO 

Ordenador de Despesas da Secretaria de Gest3o 

A Prefeltura Municipal de Salltre, atraves da Comissao de Llcitaclo, torna 
publico, que Iara realizar licita,3o, na modalidade Tomada de Precos, autuada sob o n• 
2023.10.26.015, cuJo objeto ea contrata,ao de empresa para ccnstrucao da sala de raio X 
no Hospital Municipal de Pequeno Porte Sao Francisco, no Munlclpio de S~lltre/CE, tlpo 
menor preco, com data de abertura marcada para o dla 22 de novembro de :!023, as 09:00 
horas na sala da cornlssso de Llclta,ao, sltuada na Praca sac Francisco, s/n. Os 
interessados poderao obter informacoes detalhadas no setor da Comiss3o de Licita,3o, no 
horarto de 08h00 as 12h00, cu, atraves do e-mail: licltacaosalltrece@gmail.com. 

Salltre/CE, 1• de novembro de 20:!3 
THAMIRIS PEREIRA SILVA 

Presldente da Comlss3o de Liclta,ao. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU 
AVISO DE UCITA,AO 

PREGAO ELETRONICO N• 3110.Sl/23·PMSA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE 
AVISO DE UCITA~O 

TOMADA DE PRE,os N• 2023,10.26.0lS 

EXTRATO DE CONTRATO N• 284/2023-SMS 

N• 210, segunda.teira, 6 de novembro de 2023 ISSN 1677-7069 DIA.RIO OFICIAL DA UNIAO. se~ao 3 

Licitaçao U22
Destacar



.. 

i 0 e -~ "iOJ O> O_Q"$ U><n I :sf" -8 E UJ ~ ~-H '!: J 1--,l! ~ ~.g.g.!!~ t,f2 .gl~,§.iisH ~~z-~jr·2·_s"ft: :gi_i::;_g,0]!:'2.; J!~~ ~' ,~~·a -aia s 11lij~1ii :;~l- 11~it2sll h " . j~ ! -o~o np:g ,'!! -r~ _i., 'f p~J I" .,t3~~tg1 !g_,.s~-·2: .. i~ {3i~t'. tJdt~! t~J :tii~r1!1li l!~!l!l."'Jl!l!&jJ: .co .8 o ·~·in o q~ ~-t: :m ;;;e:lUia~t ·L,· e·U. jo~.,:?i m1m~tm i-p~·,~~-oJ~i"; t"'f~. ""' Q) £- ~·o ri 2.,a:c :3·5 1a.ig 8.f~ !·il_{~::. n ,,~11~ hjf hij-~ ~~ :i2ru,8~. l i 1 I ~ ·P 2 .. J#l ~ .g . j ~ e- ! '"S ,: !! I I 'f ~ . i H s t~l0!~SJ 1•H:•iJ C![ -;;~--..:. 11! 

J i! ii h ~ il!12!l i-"l.g--" t lli ... , ll.i:,j f m~ii2l~jou } mi-8;Gji . .g~j<"G-8i!jtig·ll · g,i:S.,.R.:gp~ '::,o ii: . ., 'l'l.o . <8"'U,---8 )~-8t -· :i~tif~fl~ ·j . at~ ,co O> c: !.g~i 1,8!~~~h J 121~· s 1~-~:P , J:a t1:i;~~-~ 21s 
i l~ij.n 2l.e.nJ;ifS.C _· C CO o ~ '::i: a, 0 s:1.ia ~g~ .. Ji~:}lfi£~J ~~li~!\ij~~~ ..... ~~:s -~! 5 ~ i !§ 12 '" ~'~ ~ I"" ~-11, _g" h~-t:,., ~.., 
Iii ill z ~ ~ 2 ~ ~ SJ ·q a l ; il)J-rH~Ui! ~tfl-8·if~ ~g2e8BiDill1~18e {!igg~i.e~2 I I iil g .. · coo !i, ,,. L 'ff.iii e, 1Lf:I ,qi~.c.: .!.g· I: -.i- 'E.,s .g8 .. 21J- "'"' •c:2j~-8Jljo8i . i ~.,., .,_e. ·, j :a ijs~Hf j.c1 {uJiih-~;~j ~~jl~d~d Ii: :JC'l)w :c o·ta ! a·~ ~ .. -8.t~ss .. ~ 
~ 

{No .,en o c:5cn .-13-o ol= 8j ~ 0 i l ezt~!; (O· • iii,e-8-.;<0"!5<.)<i~ ~ I}!!~ i . .g .g ~ 11 l~ .. 11 •• ·r~~, ~ijjf~U li-13~$ !.,..,o if i.,·:::J~t oHi1i i .g.., ef,g_g:.h°i 
! hi:.gsj~ ~j is~~!: -8!i2f .. ~! «--!J"O J-• ol!lcill""j~o 3JillJif :p.;;tihsi1 .. ~ Ij"i Ul~i 
I -..:iH'l <>licn f:; j - "·11 r~.g 11 0.~,i'iilJ.zlPH .I! ~~iu ... ~ .. fhd~~~=u~ .. et :U§.a.""ej ,C!e:g :!i!(!{ji!li 2i1 e-!5.i3=u c :l'o'° 

: .§ fi !J J. ILJi.g ! •-8j~t· ~ ~ti! fit l·fl #ii•HJhij'i IJ~J11Hi! :ii~-i ... r1 ~-~ hN 2H ~-~ .g ~ "O ·2: "' ., :si I § - 'o ·- g l!j i s -h "'-8 Z .<n"-81' j i~j, j w~., j.:l SB ~.-<cl!u.iE.:l 
:,-0.5 i ~Kf • Pl "' , ,@j ~ IL;c:, 'C I 2 gi-!J! e U.ij 0 lht,8£a:,i 1~t .gi ht'i''J. 1h idMii • iH;l1dif.1! ~IJmUH ; ,l: J i E •& 2 ! ~ if .g z ~ ;. .8 Ea4 j•f, ·• ,.gh.~~i.c.;}l~ 

:i 
I .eis"'·- c _gfcuf ·;£~ .,.g ti i~ !! i!pt it):s~! ,~~ pit-ei · I ei"' "Pu::,i.s!i! i z.'>l!.g~r 1!,3,t.,"' c:S r- . -u i- ~· §jf1 i!i11:Hj::,~~!ift ·;2!H~h' ~ gjo op2B>~Uj:a~ ,H~"s , ~11 &~.u~ ~<"ll!~t~ ul!.u.,§.t'.lH.-h .. Js & -8 i i f " ~ i fi ! ~ t2 ~ i _; ii ~ i ~!~I H.-h i ! .g .g li i~ 11!~ l!~ h~~~j ~1~,.h ~1~1,L -8e~-a~~~1-;;;l<"l 

.g t g~ . ! . r-e~J!IM~-1 .. s 1J1i uf ti )tJ!JiHl!!n HJt!IHfi l .g' el ,s..f!u. e-31:,A'! tr it~ J~11~~-il f '"i ~:=! -g8 5 ~-8~~ i~i!i ~ hu .d i~ it'.li!l'<i:l!~,8 ..,.g -""' ~ !iu:a :i.~li!lil ,;:_.._..,.,.,,.. 

(Y) 
N 

Licitaçao U22
Destacar


